
Archiwum  ogłoszeń
duszpasterskich  na  I
Niedzielę Wielkiego Postu

Dzisiaj I Niedziela Wielkiego Postu. Po Mszy o 8.301.
zmiana tajemnic Żywego Różańca.
Dzisiaj  po  Mszy  modlitwy  przez  wstawiennictwo  Św.2.
Szarbela i błogosławieństwo relikwiami.
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa3.
dla dzieci, młodzieży i dorosłych w piątek o 16.15;
Gorzkie Żale z nauką pasyjną w każdą niedzielę o 16.15.
W czasie Gorzkich Żali i po Drodze Krzyżowej zbierane
będą ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.
W Wielkim Poście składamy ofiary na Jałmużnę Postną do4.
skarbony przy ołtarzu Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Te  ofiary  są  materialnym  zadośćuczynieniem  za
niezachowanie  postów  oraz  brak  wstrzemięźliwości  od
pokarmów mięsnych w piątki. Ofiary przeznaczane są na
cele charytatywne.
Raz  jeszcze  informujemy,  że  w  tym  roku  nie  będzie5.
parafialnych  rekolekcji  wielkopostnych.  Będzie  tylko
spowiedź świąteczna 25 marca. Natomiast w dniach od 25
do  31  maja  będziemy  przeżywać  Misje  Parafialne.
Szczegóły  w  późniejszym  terminie.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej; oprócz bieżących6.
informacji z życia Kościoła, w Gościu Niedzielnym m.in.:
Uchwyty do życia; Milczeli aż po grób; a w Niedzieli: Po
co przykazania? Post od, czyli?
Przypominamy  o  ofiarach  na  seminarium  Duchowne  w7.
Paradyżu.  Koperty  podpisane  imieniem,  nazwiskiem  i
adresem prosimy składać na tacę lub w zakrystii.
Za ofiary złożone na remont kościoła – 7.170 zł, na8.
potrzeby Ukrainy 1.150 zł, składane na potrzeby parafii
i wszelką życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
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W  przyszłą  niedzielę  dzień  modlitwy,  postu  i
solidarności z polskimi misjonarzami. Po Mszy zbiórka do
puszek na cele misyjne Ad Gentes.
Sanktuarium Miłosierdzia Bożego zaprasza na nabożeństwa9.
z modlitwą o uzdrowienie w drugie soboty miesiąca po
Mszy wieczornej. Szczegóły na plakacie.
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